
ALU
MMOPPB6F34YM y/

4 ELAM BA VETTEAH CVEPVAB K dů

vodšrěoká 1YBU, Vradup mt. ZE GÍ

k Rodi kt k

Pebl esta2

SB AE TVABŮ M

Dodatek č. 2

k rámcové smlouvě o poskytnutí zboží a služeb

ze dne 5. 9.2012

uzavřený mezi:

SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.

se sídlem Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 604 89 812
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 27467

zastoupená: a jednateli společnosti

(dále jen „SMCH“)

Statutární město Opava

se sídlem Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 003 00 535
Zákaznické číslo: 415311

zastoupená: primátorem města

(dále jen „Zákazník“)

l.
Změna smlouvy

Na základě platné rámcové smlouvy o poskytnutí zboží a služeb ze dne 5. 9. 2012, ve znění pozdějších dodatků, dochází

ze strany SMCH od 1. května 2025 k navýšení stávajících cen, a to o 5,5%.

oudu v Praze | Unilredit Bank Czech Republic amd Slovakia, as. | Unilredít Bank Črech epublic arud Slovakáu, 4.8,

CZK- 1367872771/2700 | EUR 1287872798/2700 |
11 s IBAN: C271 2700 0000 0013 87872771 © IBAN: C221 2700 0000 0013 8787 2798 |
i WC: BACHCZPP | Bil: BACRCZPP |

RAKOUSKO NĚMECKO CHORVATSKO POLSKO RUMUNSKO ŠVÝCARSKO SRBSKO SLOVENSKO SLOVINSKO ČESKO MAĎARSKO



II.

Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení rámcové smlouvy ze dne 5. 9. 2012, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají nezměněna.

Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyho-

tovení.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,

či nikoli - může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o

fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než zá-

kladní osobní údaje dle 5 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec

trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uve-

řejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a iden-

tifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kon-

taktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod..).

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č.

3514/72/RM/25 ze dne 8. 4. 2025

V Kralupech nad Vltavou dne ..................e.e. Veeeee re eore né AN „een

10:30:41 +02'00 124592 40700

SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o. Statutární město Opava

zapsané u klěstského soudu v Praze Unie Bank Čzech Republic amd flovaka, 8.8

Č, vlek B7467 CZK 238787277102200

i IBAN: ČETL 2700 KK) 0013 8787 2272

i Ki: BACKOZPP

Urilredit Bank Čech Republic and Slovakia, 4.4, |

EVA 1287871790/2700 i
|

i

jBaki: ČZ21 2700 0000 6013 8787 2748
Bi: BACXOZŽPP

JĚMECKO CHORVATSKO POLSKO RUMUNSKO ŠVÝLARSKŮ SRESKO- SLOVENSKO SLOVINSKO ČESKO MAĎARSKO


